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: PRACTICAS LABORATORIO- . LR
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PARCIALES- OTRAS ACTIVIDADES
EVALUACION CONTINUA
GRADO EN ENOLOGIA SEMESTRE: N° 8
Profesora coordinadora: M? Julia Marin Expdsito
502323 INGENIERIA ENOLOGICA
502326 ANALISIS ORGANOLEP,'HCO Y TE’CNOLOGiA DE LA CATA Il. Sin actividades de este tipo
502327 CULTURAY GEOGRAFIA VITIVINICOLAS. Sin actividades de este tipo
502331 MARKETING Y COMERCIALIZACION VITIVINICOLAS. Sin actividades de este tipo
502332 VINO Y SALUD

Actividades: EPC: Examen parcial mediante cuestionario. ET: Exposicion de trabajos. G: Gruoo. SE: Seminario. PL:
Practicas de Laboratorio

Laboratorios y aulas: LIQ5: Laboratorio n° 5 Ingenieria Quimica. LPPIQPB: Laboratorio Planta Piloto Ingenieria

Quimica. Edif. Anexo a JL Sotelo (Planta baja).

FEBRERO
Asignatura LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
S1 31 (enero) 1 2 3 4
502323
502326
502327
502331
502332 e
S2 7 8 9 10 11
502323
502326
502327
502331
502332 e
s3 14 15 16 17 18
502323
502326
502327
502331
502332 e
s4 21 22 23 2 25
502323
502326
502327
502331
502332 e
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EVALUACION CONTINUA
MARZO
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
S5 28 (febrero) 1 2 3 4
502323
502326
P MARTES
e CARNAVAL
e
S6 7 8 9 10 11
502323
502326
502327
502331
502332 e
S7 14 15 16 17 18
502323
502326
502327
502331
502332 e
S8 21 22 23 24 25
PL1, LPPIQPB, PL1, LPPIQPB,
502323 LIQ5, LIQ5,
16-20 h 16-20 h
502326
502327
502331
502332 e
S9 28 29 30 31 1 (abril)
502323
502326
502327
502331
502332 e




L
—— u

u

u
UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

PROCESO DE COORDINACION DE ENSENANZAS DE LA
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Asunto:
PRACTICAS LABORATORIO-
CAMPO- INFORMATICA -
SEMINARIOS - EXAMENES

PARCIALES- OTRAS ACTIVIDADES

EVALUACION CONTINUA
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Facultad de Ciencias

502323

502326

502327

502331

502332

502323
502326
502327
502331

502332

EPC (3y 4)
9:15-9:40 h

502323
502326
502327
502331
SE EPC (5y6)
502332 16-17 h 9:15-9:40 h
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Asunto:
PRACTICAS LABORATORIO-
CAMPO- INFORMATICA -
SEMINARIOS - EXAMENES

PARCIALES- OTRAS ACTIVIDADES

EVALUACION CONTINUA

Cédigo:

P/CL009_D008_ENO_S8
CURSO 2021-22
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Facultad de Ciencias

502323

502326
502327
502331

502332

PL2, LPPIQPB,
LIQ5,
16-20 h

PL2, LPPIQPB,
LIQ5,
16-20 h

ET

9-10 h
502323
502326
502327
502331
SE EPC (7 a 10)
502332 16-17 h 9:15-9:40 h




